MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 01/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 15/2023 - PREGÃO PRESENCIAL 01/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Transporte Escolar
do Município de Euclides da Cunha Paulista, com monitor de transporte escolar, da Zona
Rural e Assentamentos, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais.

DOMINGOS MENTE LOPES Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, no uso de suas
atribuições legais HOMOLOGA o procedimento licitatório incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 14/02/2023 pela Pregoeira referente ao Pregão Presencial em epigrafe tendo como
vencedores os proponentes conforme segue: WEDER CARVALHO – ME Item 01 (R$ 7,00);
JOSÉ MILTON CORREIA – ME item 02 (R$ 8,48) e Item 03 (R$ 7,88); A. J. GONÇALVES
TRANSPORTES – LTDA item 04 (R$ 6,98); M. D. DE OLIVEIRA TRANSPORTE ESCOLAR
Item 05 (R$ 3,49); L. C. DA SILVA TRANSPORTES – ME Item 06 (R$ 4,89) e Item 07 R$ (7,50)
e FELIPE GUIDORIZZI SERVIÇOS E COMERCIO – ME Item 08 (R$ 8,00). Pelo presente ficam
os proponentes vencedores convocados a comparecerem no prazo de 05 dias corridos a contar
da publicação do presente termo no Setor de Licitações da Prefeitura de Euclides da Cunha
Paulista no Paço Municipal situado a Av. Antonio Joaquim Mano, 02- Euclides da Cunha
Paulista, no horário das 07h00min às 11h00min e das 13h:00min ás 17h:00min (Brasília),
para assinatura do instrumento contratual, nos termos do item XII do Edital Convocatório.
Eventuais certidões expiradas deverão ser atualizadas no ato de assinatura do contrato.
Publique-se

Euclides da Cunha Paulista 16 de fevereiro de 2023.

Domingos Mente Lopes
Prefeito Municipal